

託送収支計算書

事業者名 習志野市

令和2年 4月 1日から  
令和3年 3月31日まで

(単位:千円)

| 費用の部                                 |           | 収益の部            |           |
|--------------------------------------|-----------|-----------------|-----------|
| 項目                                   | 金額        | 項目              | 金額        |
| 営業費用                                 | 2,030,789 | 営業収益            | 2,109,811 |
| 供給販売費                                | 1,894,097 | 託送供給収益          | 32,102    |
| 労務費                                  | 344,314   | 自社託送収益          | 2,077,709 |
| 諸経費                                  | 812,616   | 事業者間精算収益        | 0         |
| 修繕費                                  | 108,773   | 最終保障供給収益(託送     | 0         |
| 消耗品費                                 | 49,324    | 収益に相当する額を除く。)   | 0         |
| 賃借料                                  | 16,854    | その他託送供給関連収益     | 0         |
| 租税課金                                 | 136       | (補償料等収入)        | 0         |
| 固定資産除却費                              | 16,756    | (償却分区域外工事負担金収入) | 0         |
| 需給調整費                                | 0         |                 |           |
| バイオガス調達費                             | 0         |                 |           |
| 需要調査・開拓費                             | 0         |                 |           |
| 事業者間精算費                              | 350,933   |                 |           |
| その他経費                                | 269,840   |                 |           |
| 減価償却費                                | 737,167   |                 |           |
| 一般管理費                                | 136,692   |                 |           |
| 人事関連                                 | 0         |                 |           |
| 土地建物関連                               | 0         |                 |           |
| 宣伝・広告関連                              | 0         |                 |           |
| システム関連                               | 0         |                 |           |
| 基礎的研究関連                              | 0         |                 |           |
| 一般管理                                 | 136,692   |                 |           |
| 事業税                                  | 0         |                 |           |
| 託送供給特定費用                             | 0         |                 |           |
| 最終保障供給費用                             | 0         |                 |           |
| 営業利益                                 | 79,022    |                 |           |
| 営業外費用                                | 59,473    | 営業外収益           | 73,732    |
| 資金調達                                 | 3,364     | 資金運用            | 318       |
| 雑支出等                                 | 0         | 雑収入             | 2,243     |
| その他                                  | 56,109    | その他             | 71,171    |
| 特別損失                                 | 117       | 特別利益            | 0         |
| 税引前託送供給関連部門当期純利益(又は税引前託送供給関連部門当期純損失) | 93,164    |                 |           |
| 法人税等                                 | 0         |                 |           |
| 託送供給関連部門当期純利益(又は託送供給関連部門当期純損失)       | 93,164    |                 |           |

(託送収益明細表)

(単価:千m3、千円、円／m3)

|             | 託送供給量  | 託送収益      | 単価    |
|-------------|--------|-----------|-------|
| 託送供給収益      | 3,845  | 32,102    | 8.35  |
| 自社託送収益      | 60,032 | 2,077,709 | 34.61 |
| 事業者間精算収益    | 0      | 0         | —     |
| 最終保障供給収益    | —      | 0         | —     |
| その他託送供給関連収益 | —      | 0         | —     |
| 託送収益合計      | 63,877 | 2,109,811 | 33.03 |